
Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F 

 

Tirsdag den 7. januar 2020 kl. 19.00 
 

Tilstede: Peter Wildt Kristensen (formand), Martin Klindtworth (næstformand/floorball), Niels Larsen (kasserer), 

Anne Scharstein (Sekretær), Anders T. Jensen (fodbold), Tine Boysen (Gymnastik), Laila Andreasen (håndbold), Sø-

ren Nielsen (Idræt om dagen), Trine Ramsing (tennis), Frede Nedergaard (billard), Trine Meinild (Fest & Ide) 
 

Fraværende med afbud: Ingen 

 

 Dagsorden Bemærkninger 

1.  Godkendelse af  

referat 

 
Godkendt 

2.  Orientering Peter orienterede om at han har modtaget mail fra en rekrutteringsplatform, som 

kunne være interessant i forhold til rekruttering af frivillige. Afventer til efter gene-
ralforsamling og nykonstituering af bestyrelsen. 

 

3.  Økonomi Niels spurgte ind til kontingent for trænere: Alle spillende trænere betaler kontin-
gent. 

 
Årsregnskabet for 2019 er snart færdigt. FU holder budgetmøde den 28. januar kl. 

19.30 hos Niels. 
 

Julefesten gav et overskud på ca. 13.000 kr. 

 

4.  Nyt fra udvalgene Floorball: Intet nyt 

 

Idræt om dagen: Er lige startet op igen i mandags, hvor 31 deltog i Kultursalen. 
Der er lidt udfordringer i forhold til fakturering fra Hallen på timer, idet der ikke æn-

dres på taksten når timerne afholdes i Kultursalen fremfor Springsalen. 
 

Peter oplyste, at han er indkaldt til møde med Hallen og efterlyste eventuelle for-

bedringspunkter han kan tage med. 
 

Fest & Idé: Se punkt 8. 
 

Tennis: Intet nyt 

 
Håndbold: Intet nyt 

 
Billard: Er i gang – ellers intet nyt. 

 
Fodbold: Der er stille på fodbold-fronten – der spilles lidt om fredage. Har fået en 

henvendelse fra interesseret træner, som gerne vil starte kvindefodbold op i Gør-

ding. Bestyrelsen godkendte, at der kan arbejdes videre hermed. 
 

Gymnastik: Ikke så meget nyt – har lidt udfordringer med nogle holdtrænere, 
hvilket der arbejdes med. 

 

5. Vedtægter Frede havde udarbejdet et udkast til nye vedtægter på baggrund af både de eksi-

sterende vedtægter samt DGIs forslag til foreningsvedtægter. 

Udkastet blev gennemgået og kommenteret og Frede renskriver ændringer og sen-

der det til bestyrelsen, så det kan nå at godkendes i bestyrelsen på næste møde in-

den det fremlægges til generalforsamlingen. 



Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F 

 

 

Næste møde: torsdag den 6. februar 2020 kl. 19.00  

Generalforsamling: Tirsdag den 17. marts 2020 

Punkter til dagsorden:   

Årsregnskab 

Vedtægter 

 

 
Referent 

Anne Scharstein, sekretær 
 

6. Gørding.dk Peter opfordrede til opdatering af diverse oplysninger og indhold på Gørding.dk. 

Derudover en opfordring til at bruge infoskærme og kalender. Kontakt Lene Møll-

gaard på email: hjemmeside.gording@gmail.com  

7. Børnenes dag i 

GLIF 

Bestyrelsen besluttede at arbejde videre med ideen på første møde efter general-

forsamlingen. 

8. Bondebal Afholde den 7. marts. Udvalget har møde den 30. januar. Trine rundsender hjæl-

perseddel snarest. 

Der er band på hele aftenen (Popnitz) og maden er helstegt pattegris. 

Billetter købes hos Spar – hvor der desværre opleves lidt udfordringer med at få bil-

letsalget igangsat. 

Oppyntning bliver uden halm i år :-) 

9. Evt. Frede oplyste, at der er OK-aktivitet på følgende datoer: 

Fredag den 24. januar kl. 14-18 ved Spar. (Peter og Søren forventer at deltage)  

Torsdag den 28. maj kl. 14.18 (Frede deltager) 

Derudover kommer OK med en stand til gymnastikopvisning den 15. marts (Peter 

og Martin deltager) samt til Byfesten. 

Der er solgt 491 billetter til Kandis-fest på lørdag. 

Gymnastik har møde med skolen vedr. brug af redskaber og efterlyste input fra øv-

rige udvalg 

Peter bad om at alle udvalg sørger for at udfylde lister med udvalgsmedlemmer og 

skrive på hvem der er på valg og om de ønsker genvalg. 

Alle bestyrelsesmedlemmer gav foreløbige tilkendegivelser af hvorvidt de – hvis de 

er på valg – ønsker genvalg. Fodbold mangler i allerhøjeste grad nye udvalgsmed-

lemmer og Anders genopstiller ikke som udvalgs- og bestyrelsesmedlem. Peter ud-

arbejder indslag til Facebook/Sognebladet om at det kræver nye udvalgsmedlem-

mer hvis ikke fodbold skal nedlægges. 


